ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения   Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от  26  января   2017 года  №  182  «Об утверждении  муниципальной  программы  «Благоустройство  и  дорожное  хозяйство  в  сельском  поселении Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан  на 2017-2019 годы»

       В соответствии с решением Совета  сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан от 21  марта 2018 года  № 325 « Об отчете исполнения бюджета  сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2017 года», Совет сельского поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести  изменения  в  постановление главы  сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район  Республики Башкортостан от 26   января  2017   года  № 182   «Об утверждении  муниципальной   программы  «Благоустройство и дорожное  хозяйство в   сельском  поселении  Майский   сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан  на 2017-2019 г.г.»  следующие  изменения:

1.1.Муниципальная  программа «Благоустройство и дорожное  хозяйство в  сельском  поселении  Майский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район Республики Башкортостан на 2017 год»
    в  пункт «Общий объем  финансирования по Программе в 2017 году»  изложив его «Общий объем  финансирования по Программе в 2017  году в сумме 610678 рублей, в том числе:

-за счет  средств Республики Башкортостан- 572800  рублей;
-за счет  средств бюджетов муниципального  района и сельского поселения- 37778  рублей;
 «Объем  финансирования  программы  «Дорожное  хозяйство  в  сельском   поселении» в 2017  году в  сумме 499840  рублей.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном  стенде в здании администрации сельского  поселения и на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  сельского  поселения Майский  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности  и социально- гуманитарным вопросам (председатель – Насибулин Ш.М.)

Заместитель председателя Совета                                                               А.Т.Резяпова

21 марта 2018 года

№  330